05/09/2024, 15:10 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - Fwd: pedido de separagao de itens - dispensa 90008

g CO re n® Elisangela Conceigio Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Fwd: pedido de separagao de itens - dispensa 90008

2 mensagens

Rejane Leite de Almeida <rejane.almeida@coren-ba.gov.br> 4 de setembro de 2024 as 14:16
Para: Elisdngela Conceigéo Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Rejane Almeida

Coordenadora
Nucleo de Gestao de Pessoas

http://www.coren-ba.gov.br coren.bahia n CorenBahia (71) 3277-3100

—————————— Forwarded message ---------

De: Edna Machado <edna@idpromo.com.br>

Date: qua., 4 de set. de 2024 as 12:26

Subject: pedido de separagao de itens - dispensa 90008
To: <rejane.almeida@coren-ba.gov.br>

Prezados, bom dia!

Gentileza, poderia analisar a possibilidade de separar os itens abaixo?
Gostariamos de participar do processo, porém no momento ndo estamos trabalhando com os crachas e nos impossibilita de
enviarmos nossa proposta.

Especificagdo — Confecgédo de Crachas Quant. | Unidade
Estimada de

Medida
Crachas em PVC 54x86mm , impressio 4x1 colorida 220 UN
Corddes personalizados de 15mm, impressao frente e verso 220 UN

em 3D e termisl metal jacaré

Protetores de Cracha transparente, modelo vertical, 54x86, 220 UN

com espago para colocagao de cracha

Atenciosamente

Edna / Licitagao
edna@idpromo.com.br / +55 Tel 11 2823-2525 Ramal 2019

IDpromo

www.idpromo.com.br

PROMO

.E Disp+90008+-+Cracha+Cordao+e+Protetores.pdf
4550K

Rejane Leite de Almeida <rejane.almeida@coren-ba.gov.br> 5 de setembro de 2024 as 09:51
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05/09/2024, 15:10 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - Fwd: pedido de separagao de itens - dispensa 90008
Para: Edna Machado <edna@idpromo.com.br>, Elisdngela Concei¢do Assis de Santana <elisangela.santana@coren-

ba.gov.br>, Marilia da Paixao Lisbda <marilia.lisboa@coren-ba.gov.br>
Cc: IDpromo-Licitagao <licitacao@idpromo.com.br>
Bom dia!

Prezada Edna Machado,

Infelizmente o objeto de licitagdo ndo pode ser desmembrado em lotes.

Atenciosamente,

Rejane Almeida

Coordenadora
Nucleo de Gestao de Pessoas

RERUASES pibe govby coren.bahia n CorenBahia (71) 3277-3100

Em qui., 5 de set. de 2024 as 08:00, Edna Machado <edna@idpromo.com.br> escreveu:
Bom dia,

Gentileza. poderia nos dar um retorno sobre nosso pedido de separagao dos itens, conforme e-mail abaixo.
Desde ja agradeco

Atenciosamente

Edna / Licitagao
edna@idpromo.com.br / +55 Tel 11 2823-2525 Ramal 2019

IDpromo

www.idpromo.com.br

PROMO

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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